Federacién Andaluza
de Balonmano

FECHAS
05/03/23
12/03/23

19/03/23

26/03/23
02/04/23
03-09/04/23

16/04/23
23/04/23

30/04/23
07/05/23
14/05/23
21/05/23
28/05/23
JUNIO/JULIO

12DNF

DHIJF

@B Fechas ya programadas.

[ Fechas fijadas

TEMPORADA 2022 / 2023
ANEXO CALENDARIO DEPORTIVO
22DNM DHIM 12ASM 12AIM
CUARTOS IDA
12 JORNADA 22 FASE
IDA ELIM. NOVENOS CUARTOS VUELTA 22 JORNADA 22 FASE

VUELTA ELIM. NOVENOS
SECTOR A 4 CAMPEONATO

SEMANA SANTA
PLAZA ESTATAL
IDA SEMIF. DESCENSO
PLAZA ESTATAL
VUELTA SEMIF. DESCENSO

IDA SEMIF. DESCENSO
VUELTA SEMIF. DESCENSO

IDA FINAL Y 32-42 DESCENSO IDA FINAL Y 32-42 DESCENSO

VUELTA FINAL 32-42 DESCENSO | VUELTA FINAL 32-42 DESCENSO

POSIBLE PROMOCION IDA
POSIBLE PROMOCION VUELTA

FECHAS  OTRAS
05/03/23
12/03/23

19/03/23 ALEVIN

1226/03/23

02/04/23

03-09/04/23

16/04/23

23/04/23

30/04/23

07/05/23

14/05/23 TOP 16
21/05/23 TOP 8
28/05/23

JUNIO/JULIO

32 JORNADA 22 FASE
42 JORNADA 22 FASE

52 JORNADA 22 FASE PLAZA ESTATAL
62 JORNADA 22 FASE PLAZA ESTATAL

72 JORNADA 22 FASE

FINALA 4
POSIBLE PROMOCION IDA
POS.PROMOCION VUELTA



